• Antonia Korsanos, BEc, CA

• Harold C Mitchell AC

• John H Poynton AO, BCom, Hon DCom, FAICF, SF FIN (Life), FAIM

公司秘書
Mary Manos, LLB (Hons), BCom, GAICD

Crown的註冊辦事處和主要企業辦公室
Level 3

Crown Towers

8 Whiteman Street

Southbank VIC 3006

Australia

電話：+61 3 9292 8824

股份登記處
Computershare Investor Services Pty Limited

Yarra Falls

452 Johnston Street

Abbotsford VIC 3067

電話： 1300 659 795（澳洲境內）
 +61 3 9415 4000（澳洲境外）
傳真： +61 3 9473 2500

網站：www.computershare.com.au

證券交易所上市
Crown的普通股在澳洲證券交易所上市，代碼為「CWN」。

Crown的次級票據II在澳洲證券交易所上市，代碼為「CWNHB」。

所在地交易所是墨爾本。

網站
www.crownresorts.com.au

核數師
安永會計師事務所

440

附錄二  CROWN RESORTS之財務資料

441

附錄二  CROWN RESORTS之財務資料

442

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

A. 本集團之未經審核備考財務資料

以下本集團之未經審核備考綜合財務狀況表（「該報表」）之編製乃為說明第二批
完成對本集團財務資料之影響，當中假設交易於二零一九年六月三十日已經完成。

該報表乃根據本集團於二零一九年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表（摘
錄自本公司截至二零一九年六月三十日止六個月之中期報告）編製，當中已作出第二
批完成所產生之備考調整。

該報表乃根據多項假設、估計、不確定性及目前可用資料編製，及僅供說明之用。
因此，由於該報表之性質，其未必真實反映本集團在倘若第二批完成於二零一九年
六月三十日或任何未來日期已經實際發生之情況可能錄得之實際財務狀況。此外，
該報表並不旨在預測本集團未來財務狀況。

該報表應與分別載於本通函附錄一之本集團財務資料以及本通函其他部分所載
之其他財務資料一併閱讀。

443

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合財務狀況表

本集團

於二零一九年

六月三十日之

簡明綜合財務

狀況表 備考調整

本集團

於二零一九年

六月三十日之

備考簡明綜合

財務狀況表

千港元 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核）

附註(a) 附註(b)

非流動資產

物業、廠房及設備 46,388,857 – 46,388,857

使用權資產 8,144,930 – 8,144,930

投資物業 310,000 – 310,000

博彩牌照及次特許經營權 3,269,384 – 3,269,384

商譽 5,299,451 – 5,299,451

商標 16,992,458 – 16,992,458

其他無形資產 234,244 – 234,244

貿易應收款項 47 – 47

預付款項、按金及其他應收款項 1,420,175 – 1,420,175

其他金融資產 4,792,793 4,549,790 9,342,583

遞延稅項資產 24,758 – 24,758

非流動資產總值 86,877,097 4,549,790 91,426,887

流動資產

存貨 334,337 – 334,337

貿易應收款項 2,220,533 – 2,220,533

預付款項、按金及其他應收款項 841,948 – 841,948

可收回稅項 79 – 79

其他金融資產 918,011 – 918,011

原到期日超過三個月之銀行存款 533,241 – 533,241

現金及銀行結餘 12,257,779 – 12,257,779

流動資產總值 17,105,928 – 17,105,928

444

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

本集團

於二零一九年

六月三十日之

簡明綜合財務

狀況表 備考調整

本集團

於二零一九年

六月三十日之

備考簡明綜合

財務狀況表

千港元 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核）

附註(a) 附註(b)

流動負債
貿易應付款項 162,276 – 162,276

其他應付款項、應計開支及已收按金 12,131,947 – 12,131,947

應付稅項 55,331 – 55,331

計息借貸 11,981,900 – 11,981,900

租賃負債 592,801 – 592,801

流動負債總額 24,924,255 – 24,924,255

流動負債淨額 (7,818,327) – (7,818,327)

總資產減流動負債 79,058,770 4,549,790 83,608,560

非流動負債
其他應付款項、應計開支及已收按金 127,644 – 127,644

計息借貸 32,123,273 4,787,330 36,910,603

租賃負債 3,035,418 – 3,035,418

遞延稅項負債 2,439,025 – 2,439,025

非流動負債總額 37,725,360 4,787,330 42,512,690

資產淨值 41,333,410 (237,540) 41,095,870

權益
股本 5,663,659 – 5,663,659

儲備 10,976,003 (130,224) 10,845,779

本公司擁有人之應佔權益 16,639,662 (130,224) 16,509,438

非控股權益 24,693,748 (107,316) 24,586,432

總權益 41,333,410 (237,540) 41,095,870

445

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

附註a：

有關金額摘錄自本公司截至二零一九年六月三十日止六個月之中期報告所載之本集團於二
零一九年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表。

附註b：

有關備考調整之主要假設如下：

(i) 根據售股協議（經修訂契據修訂），倘若第二批完成在二零一九年九月三十日之後作實，
第二批購買價須減去相當於CPH於二零一九年六月六日至第二批完成之期間內就第二
批股份收取之任何股息，但須加上於二零一九年九月三十日後直至第二批完成為止的
期間按每個曆月（按比例每日計算）每股第二批股份0.05澳元之金額。就本集團未經審
核備考財務資料而言，第二批購買價（經調整）乃假設為886,542,500澳元（約
4,787,330,000港元），此乃計及就以下項目所作之調整(a)有關第二批股份股息之減少
20,302,500澳元（約109,634,000港元），即第二批股份乘以Crown Resorts宣派之末期股
息每股Crown Resorts股份0.30澳元（如本通函附錄二所載之Crown Resorts截至二零一九
年六月三十日止年度之年報所披露），及(b)增加27,070,000澳元（約146,178,000港元），
即自二零一九年九月三十日至最後日期內各曆月之每股第二批股份0.05澳元。

(ii) 第二批購買價（經調整）將以非即期計息借貸撥付；